

REGISTRO MUNICIPAL DE REGULACIONES

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE GUANAJUATO

DEPENDEN	NCIA RESPONS	ABLE DE LA APLICACIÓN Y N	DIRECCIÓN GENERAL DE MEDIO AMBIENTE Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL					
NOMBRE DEL REGLAMENTO				REGLAMENTO DE PLANEACIÓN PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DEL MUNICIPIO DE GUANAJUATO				
Y PUESTA	EN VIGOR EN	FECHA DE PRON EL PERIODICO OFICIAL DEL I	7 DE SEPTIEMBRE DEL 2001					
FECHA (S) EN QUE HA SIDO ACTUALIZADA				7 DE SEPTIEMBRE DE 2001				
		TIPO DE ORDE	MUNICIPAL					
AUTORIDADES								
	QUE EMITE QUE PRO- MULGA AYUNTAMIENTO DEL MI		JNICIPIO	COMPETENTE DEL REGLAMENTO			GEN URBAN <i>i</i> RO HISTÓRIO	
ÍNDICE DEL REGLAMENTO								
TÍTULO	NO TIENE							
CAPÍTULO PRIMERO. DISPOSICIONES PRELIMINARES. CAPÍTULO SEGUNDO. DEL SISTEMA MUNICIPAL DE PLANEACIÓN. CAPITULO TERCERO. DE LAS ATRIBUCIONES DEL HONORABLE AYUNTAMIENTO Y DEL PRESIDENTE MUNICIPAL EN MATERIA DE PLANEACIÓN. CAPITULO CUARTO. DEL CONSEJO DE PLANEACIÓN DE DESARROLLO MUNICIPAL. CAPITULO QUINTO. DEL CONSEJO TÉCNICO. CAPITULO SEXTO. DE LAS COMISIONES DE TRABAJO. CAPITULO SÉPTIMO. DEL PROCESO DE PLANEACIÓN. CAPITULO OCTAVO. DE LOS INSTRUMENTOS DE PLANEACIÓN. CAPITULO NOVENO. DEL PLAN MUNICIPAL DE DESARROLLO. CAPITULO DÉCIMO. DEL PLAN DE GOBIERNO MUNICIPAL. CAPITULO DÉCIMO PRIMERO. DE LOS PROGRAMAS. CAPITULO DÉCIMO SEGUNDO. DE LOS PROGRAMAS OPERATIVOS ANUALES. CAPITULO DECIMO TERCERO. DE LA VERIFICACIÓN, EVALUACIÓN Y DE LAS RESPONSABILIDADES.								
SECCIÓN	NO TIENE							
ARTÍCULO	ARTÍCULO TRANSITORIOS							
	OBJETO DE LA NORMA							
Promover y facilitar la participación social en el diagnóstico, elaboración, actualización, ejecución, seguimiento y evaluación de los Planes.							n de	
		MATERIAS REGULADAS	Honorable	grado por las estructuras institucionales, que conforma el Ayuntamiento, la administración pública municipal y la uxiliados por el COPLADEM.				
SECTORES REGITIONS				s mecanismos para la planeación y elaboración de los os de planeación que guarda el gobierno para su desempeño.				
SUJETOS REGULADOS Gobie				nunicipal, consejo de planeación y consejeros				
	TRÁMITES Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LA REGULACIÓN							



REGISTRO MUNICIPAL DE REGULACIONES

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE GUANAJUATO

NA						
FUNDAMENTOS JURÍDICOS PARA LA REALIZACIÓN DE INSPECCIONES, VERIFICACIONES Y VISITAS DOMICILIARIAS						
NA						
SELLO DE LA DEPENDENCIA	NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA TITULAR DE LA DEPENDENCIA					
SELLO DE LA DEPENDENCIA	ING. JUAN CARLOS DELGADO ZÁRATE					